第 130 回姫路市民ゴルフ大会

開催要項

- 1 日 時 令和7年8月29日(金)午前8時00分 スタート
- 2 場 所 姫路シーサイドゴルフコース 姫路市大塩町 2035-4

TEL:(079)254-5881

- 3 主 催 姫路市ゴルフ協会
- 4 共 催 姫路シーサイドゴルフコース、一般財団法人 姫路市まちづくり振興機構
- 5 募集人員 200 名 (4名×50 組)
- 6 申込料金 1名当たり 1,000円(参加賞・賞品・保険料等に充当)
- 7 プレーフィ 1名当たり 5,850円(昼食補助券付・ソフトドリンク付)
 - ※大会当日は優待券及び年度会員特典は適用できませんのでご了承ください。
- 8 申込方法 所定の用紙に必要事項を記載の上、申込料金を添えて姫路市立総合スポーツ会館までお申し込みください。
 - ※電話、FAX等での受付はいたしませんのでご了承ください。
- 9 受付期日 令和7年7月30日(水)午前9時より先着順に受付します。ただし、定員になり次第、締切ります。
 - ※午前8時35分から総合スポーツ会館の南側1階にある守衛室前で受付順の整理券を配布いたしますので、順番に並んでお待ちください。
- 10 競技方法 (ア) ダブルペリア方式によるハーフコンペとする
 - (イ) 使用ティー 男性; 白マーク ※70歳以上金マーク使用可(プラチナティは適用外) 女性; 赤マーク ※70歳以上(プラチナティは適用外)
 - (ウ) スルーザグリーン6インチプレース可とする
 - (エ) その他については姫路シーサイドゴルフコースローカルルールを適用する
- 11 表 彰 1位~10位、とび賞、BB賞、当日賞、BG賞など多数用意しております
- 12 その他 (ア)乗用カートによるセルフプレーとなります。なお、金属スパイクは使用できません。
 - (イ) 申込後にプレーヤーの変更がある場合は、姫路市立総合スポーツ会館までご連絡ください。
 - (ウ) 申込後の申込料金はいかなる場合も返金はいたしませんのでご了承ください。
 - (エ) 成績を集計するため、各自でラウンド終了後にアテスト用紙に記載、提出してい ただきます。

お申込み先

姫路市中地453番地 姫路市立総合スポーツ会館内

一般財団法人 姫路市まちづくり振興機構 TEL(079)293-1321

第6回兵庫県民ゴルフ決勝大会

地区予選大会

開催要項

1. 開催日 令和7年8月29日(金曜日)午前8時 スタート

2. 会 場 姫路シーサイドゴルフコース

3. 開催目的 連盟加盟の市町ゴルフ団体が協力のもと、県下ゴルファーの 活性化とゴルフ振興並びに県民の健康増進に寄与する。

(ア)18ホールストロークプレー(ダブルペリア競技とする) 4. 競技方法

(イ)使用ティー

男性:白マーク ※70歳以上は金マーク使用可(プラチナティは適用外)

女性;赤マーク(プラチナティは適用外)

(ウ)スルーザグリーンは6インチプレース可

(エ)その他については姫路シーサイドゴルフコースローカルルールを 適用する

5. 参加人数 200名(4名×50組)

6. プレーフィ セルフプレー ¥5,850-(姫路市民ゴルフ大会とのW開催)

7. 参加資格 兵庫県在住及び勤務先のあるアマチュアゴルフファー

地区予選会上位 4 名は決勝大会に参加できる

※欠席者が出た場合は繰り上げとする

(令和7年11月5日 水曜日 洲本ゴルフ倶楽部(セルフ))

8. 表彰 1 位~10 位、とび賞、BB 賞、BG 賞

9. 申込方法 第 130 回姫路市民ゴルフ大会、所定の用紙に必要事項を

記載の上、姫路市立総合スポーツ会館までお申し込み下さい

※尚、電話、FAX等での受付はいたしませんのでご了承下さい

10. 受付期間 令和7年7月30日(水)午前9時より先着順に受付します。

ただし、定員になり次第締切ます

(ア)乗用カートによるセルフプレー、尚金属スパイクは不可 11. その他

> (イ)申込後にプレーヤーの変更ある場合は、姫路市立総合 スポーツまでご連絡下さい

> (ウ)成績を集計するため、各自でラウンド終了後にアテスト 用紙に記載し提出していただきます

12. 主催 姫路市ゴルフ協会

13. 後援 兵庫県ゴルフ連盟

14. 共催 姫路シーサイドゴルフコース

15. 申込先 姫路市中地 453 番地 姫路市立総合スポーツ会館内

一般財団法人 姫路市まちづくり振興機構

16.お問合せ 姫路シーサイドゴルフコース 079-254-5881